
決勝 6月6日 14:55

広島県記録            10.07
中四学生記録          10.24
大会記録              10.74

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 +0.5

 1 中野　拳(4) 愛媛     11.17  1 山本　竜二(2) 広島     11.15 
ﾅｶﾉ ｹﾝ 広島修道大学 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｼﾞ 広島工業大学

 2 松山　祥(6) 広島     11.38  2 竹原　悠大(6) 広島     11.37 
ﾏﾂﾔﾏ ｼｮｳ 広島大学 ﾀｹﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 広島大学

 3 礒村　智将(4) 広島     11.43  3 猪熊　亮太(2) 広島     11.43 
ｲｿﾑﾗ ﾄﾓﾕｷ 広島市立大学 ｲｸﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 広島修道大学

 4 西尾　颯太(1) 島根     11.44  4 齋藤　良平(2) 広島     11.48 
ﾆｼｵ ｿｳﾀ 広島経済大学 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 広島工業大学

 5 住田　和人 広島     11.54  5 加納　慎司(2) 広島     11.61 
ｽﾐﾀﾞ ｶｽﾞﾄ ダイテック ｶﾉｳ ｼﾝｼﾞ 広島工業大学

 6 米村　健志(2) 広島     11.71  6 長浦　和広 広島     11.66 
ﾖﾈﾑﾗ ﾀｹｼ 広島経済大学 ﾅｶﾞｳﾗ ｶｽﾞﾋﾛ JEE西日本

 7 藤井　竜矢(1) 広島     11.81  7 古田　優希(2) 広島     11.88 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾂﾔ 広島経済大学 ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 呉高専
小泉　貴裕(3) 広島 牟田　崇晃(3) 広島
ｺｲｽﾞﾐ ﾀｶﾋﾛ 広島経済大学 ﾑﾀ ﾀｶｱｷ 広島大学

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +0.1

 1 成迫　大樹(2) 広島     11.82  1 児玉　靖明(2) 広島     11.69 
ﾅﾘｻｺ ﾀﾞｲｷ 広島大学 ｺﾀﾞﾏ ﾔｽｱｷ 広島修道大学

 2 節家　淳 広島     12.00  2 市場　輝(2) 広島     11.87 
ｾﾂｲｴ ｱﾂｼ 広島市立大学 ｲﾁﾊﾞ ｱｷﾗ 広島工業大学

 3 武部　竜征(1) 広島     12.03  3 辻　翔吾(1) 広島     11.92 
ﾀｹﾍﾞ ﾘｭｳｾｲ 広島県立大学 ﾂｼﾞ ｼｮｳｺﾞ 広島大学

 4 佐佐木　裕大(2) 島根     12.15  4 平山　大志(2) 広島     11.96 
ｻｻｷ ﾕｳﾀﾞｲ 福山大学 ﾋﾗﾔﾏ ﾋﾛｼ 広島経済大学

 5 白岩　卓巳 広島     13.16  5 三浦　太一(2) 広島     11.99 
ｼﾗｲﾜ ﾀｸﾐ JEE西日本 ﾐｳﾗ ﾀｲﾁ 広島工業大学
久保田　一翔(3) 広島  6 小勝負　功希(2) 広島     12.13 
ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞﾊ 広島修道大学 ｺｼｮｳﾌﾞ ｺｳｷ 広島工業大学
沖　幸彦(3) 広島 橋本　壮侍(3) 三重
ｵｷ ﾕｷﾋｺ 広島経済大学 ﾊｼﾓﾄ ｿｳｼ 広島大学
吉本　幸司(4) 広島 高田　修(2) 広島
ﾖｼﾓﾄ ｺｳｼ 広島大学 ﾀｶﾀ ｵｻﾑ 広島経済大学

[ 5組] 風速 -2.1 [ 6組] 風速 +0.1

 1 小川　大貴(1) 広島     12.13  1 永野　明宏(2) 熊本     11.86 
ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 呉高専 ﾅｶﾞﾉ ｱｷﾋﾛ 広島大学

 2 矢野　佑磨(1) 愛媛     12.15  2 渡辺　悠太郎(2) 広島     11.98 
ﾔﾉ ﾕｳﾏ 広島工業大学 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 広島工業大学

 3 平本　克樹(2) 広島     12.31  3 永戸　大祐 広島     12.12 
ﾋﾗﾓﾄ ｶﾂｷ 広島修道大学 ﾅｶﾞﾄ ﾀﾞｲｽｹ JEE西日本

 4 堀　智貴(1) 広島     12.50  4 波多野　幹也(2) 広島     12.22 
ﾎﾘ ﾄﾓｷ 呉高専 ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大学

 5 西野　凜也　(1) 広島     12.82  5 熊本　靖丈(3) 福岡     12.25 
ﾆｼﾉ ﾘﾝﾔ 広島修道大学 ｸﾏﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ 広島大学
松本　幹也(1) 広島  6 森口　大毅(2) 広島     12.56 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷﾔ 広島工業大学 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学
尾留川　智一(2) 広島  7 田村　康治(1) 広島     12.60 
ﾋﾞﾙｶﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 広島修道大学 ﾀﾑﾗ ｺｳｼﾞ 広島工業大学
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   1 山本　竜二(2) 広島 広島工業大学     11.15 (+0.5)   2   1
   2 中野　拳(4) 愛媛 広島修道大学     11.17 (-0.7)   1   1
   3 竹原　悠大(6) 広島 広島大学     11.37 (+0.5)   2   2
   4 松山　祥(6) 広島 広島大学     11.38 (-0.7)   1   2
   5 礒村　智将(4) 広島 広島市立大学     11.43 (-0.7)   1   3
   5 猪熊　亮太(2) 広島 広島修道大学     11.43 (+0.5)   2   3
   7 西尾　颯太(1) 島根 広島経済大学     11.44 (-0.7)   1   4
   8 齋藤　良平(2) 広島 広島工業大学     11.48 (+0.5)   2   4
   9 住田　和人 広島 ダイテック     11.54 (-0.7)   1   5
  10 加納　慎司(2) 広島 広島工業大学     11.61 (+0.5)   2   5
  11 長浦　和広 広島 JEE西日本     11.66 (+0.5)   2   6
  12 児玉　靖明(2) 広島 広島修道大学     11.69 (+0.1)   4   1
  13 米村　健志(2) 広島 広島経済大学     11.71 (-0.7)   1   6
  14 藤井　竜矢(1) 広島 広島経済大学     11.81 (-0.7)   1   7
  15 成迫　大樹(2) 広島 広島大学     11.82 (+1.7)   3   1
  16 永野　明宏(2) 熊本 広島大学     11.86 (+0.1)   6   1
  17 市場　輝(2) 広島 広島工業大学     11.87 (+0.1)   4   2
  18 古田　優希(2) 広島 呉高専     11.88 (+0.5)   2   7
  19 辻　翔吾(1) 広島 広島大学     11.92 (+0.1)   4   3
  20 平山　大志(2) 広島 広島経済大学     11.96 (+0.1)   4   4
  21 渡辺　悠太郎(2) 広島 広島工業大学     11.98 (+0.1)   6   2
  22 三浦　太一(2) 広島 広島工業大学     11.99 (+0.1)   4   5
  23 節家　淳 広島 広島市立大学     12.00 (+1.7)   3   2
  24 武部　竜征(1) 広島 広島県立大学     12.03 (+1.7)   3   3
  25 永戸　大祐 広島 JEE西日本     12.12 (+0.1)   6   3
  26 小川　大貴(1) 広島 呉高専     12.13 (-2.1)   5   1
  26 小勝負　功希(2) 広島 広島工業大学     12.13 (+0.1)   4   6
  28 矢野　佑磨(1) 愛媛 広島工業大学     12.15 (-2.1)   5   2
  28 佐佐木　裕大(2) 島根 福山大学     12.15 (+1.7)   3   4
  30 波多野　幹也(2) 広島 広島工業大学     12.22 (+0.1)   6   4
  31 熊本　靖丈(3) 福岡 広島大学     12.25 (+0.1)   6   5
  32 平本　克樹(2) 広島 広島修道大学     12.31 (-2.1)   5   3
  33 堀　智貴(1) 広島 呉高専     12.50 (-2.1)   5   4
  34 森口　大毅(2) 広島 広島工業大学     12.56 (+0.1)   6   6
  35 田村　康治(1) 広島 広島工業大学     12.60 (+0.1)   6   7
  36 西野　凜也　(1) 広島 広島修道大学     12.82 (-2.1)   5   5
  37 白岩　卓巳 広島 JEE西日本     13.16 (+1.7)   3   5   70   70
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決勝 6月6日 16:15

広島県記録            20.41
中四学生記録          20.59
大会記録              21.51

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +1.0

 1 中野　拳(4) 愛媛     22.63  1 竹原　悠大(6) 広島     23.16 
ﾅｶﾉ ｹﾝ 広島修道大学 ﾀｹﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 広島大学

 2 西尾　颯太(1) 島根     23.17  2 白岩　卓巳 広島     26.81 
ﾆｼｵ ｿｳﾀ 広島経済大学 ｼﾗｲﾜ ﾀｸﾐ JEE西日本

 3 長浦　和広 広島     23.32 冨永　隆太(3) 広島
ﾅｶﾞｳﾗ ｶｽﾞﾋﾛ JEE西日本 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ 広島市立大学

 4 古田　優希(2) 広島     23.68 高木　靖幸 広島
ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 呉高専 ﾀｶｷﾞ ﾔｽﾕｷ JEE西日本

 5 山下　隆祐(1) 長崎     23.79 神田　直季(1) 広島
ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳｽｹ 広島大学 ｶﾝﾀﾞ ﾅｵｷ 広島経済大学

 6 住田　和人 広島     24.01 永田　雅英(2) 香川
ｽﾐﾀﾞ ｶｽﾞﾄ ダイテック ﾅｶﾞﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ 広島経済大学

 7 武部　竜征(1) 広島     24.17 礒村　智将(4) 広島
ﾀｹﾍﾞ ﾘｭｳｾｲ 広島県立大学 ｲｿﾑﾗ ﾄﾓﾕｷ 広島市立大学

[ 3組] 風速 +0.7

 1 稲葉　直人　(1) 島根     23.39 
ｲﾅﾊﾞ ﾅｵﾄ 広島修道大学

 2 成迫　大樹(2) 広島     23.67 
ﾅﾘｻｺ ﾀﾞｲｷ 広島大学

 3 米村　健志(2) 広島     23.94 
ﾖﾈﾑﾗ ﾀｹｼ 広島経済大学

 4 平山　大志(2) 広島     24.46 
ﾋﾗﾔﾏ ﾋﾛｼ 広島経済大学

 5 尾銭　親 広島     26.09 
ｵｾﾞﾆ ｼﾝ 三菱重工広島
吉本　憲矢(1) 広島
ﾖｼﾓﾄ ｹﾝﾔ 広島修道大学
牟田　圭司(2) 佐賀
ﾑﾀ ｹｲｼ 広島大学

   1 中野　拳(4) 愛媛 広島修道大学     22.63 (+0.7)   1   1
   2 竹原　悠大(6) 広島 広島大学     23.16 (+1.0)   2   1
   3 西尾　颯太(1) 島根 広島経済大学     23.17 (+0.7)   1   2
   4 長浦　和広 広島 JEE西日本     23.32 (+0.7)   1   3
   5 稲葉　直人　(1) 島根 広島修道大学     23.39 (+0.7)   3   1
   6 成迫　大樹(2) 広島 広島大学     23.67 (+0.7)   3   2
   7 古田　優希(2) 広島 呉高専     23.68 (+0.7)   1   4
   8 山下　隆祐(1) 長崎 広島大学     23.79 (+0.7)   1   5
   9 米村　健志(2) 広島 広島経済大学     23.94 (+0.7)   3   3
  10 住田　和人 広島 ダイテック     24.01 (+0.7)   1   6
  11 武部　竜征(1) 広島 広島県立大学     24.17 (+0.7)   1   7
  12 平山　大志(2) 広島 広島経済大学     24.46 (+0.7)   3   4
  13 尾銭　親 広島 三菱重工広島     26.09 (+0.7)   3   5
  14 白岩　卓巳 広島 JEE西日本     26.81 (+1.0)   2   2
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決勝 6月6日 14:05

広島県記録            45.84
中四学生記録          47.07
大会記録              48.45

[ 1組] [ 2組]

 1 宮本　大輝(1) 広島     52.11  1 石井　琢朗(2) 広島     53.88 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学 ｲｼｲ ﾀｸﾛｳ 広島工業大学

 2 河野　一伯　(1) 愛媛     52.83  2 坂口　翔太(1) 広島     54.29 
ｺｳﾉ ｶｽﾞﾉﾘ 広島修道大学 ｻｶｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 広島市立大学

 3 千葉　雄太(2) 広島     53.22  3 市場　輝(2) 広島     54.64 
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀ 広島大学 ｲﾁﾊﾞ ｱｷﾗ 広島工業大学

 4 冨永　隆太(3) 広島     53.44  4 千歳　直哉(3) 広島     55.83 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ 広島市立大学 ﾁﾄｾ ﾅｵﾔ 広島工業大学
森田　和杜(2) 広島  5 三宅　裕一朗(1) 三重     56.15 
ﾓﾘﾀ ｶｽﾞﾄ 広島大学 ﾐﾔｹ ﾕｳｲﾁﾛｳ 広島大学
永田　雅英(2) 香川  6 村本　瞭真(2) 広島   1,00.54 
ﾅｶﾞﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ 広島経済大学 ﾑﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾏ 呉高専
神田　直季(1) 広島 本荘　拓人(3) 岡山
ｶﾝﾀﾞ ﾅｵｷ 広島経済大学 ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾀｸﾄ 広島大学

   1 宮本　大輝(1) 広島 広島工業大学       52.11   1   1
   2 河野　一伯　(1) 愛媛 広島修道大学       52.83   1   2
   3 千葉　雄太(2) 広島 広島大学       53.22   1   3
   4 冨永　隆太(3) 広島 広島市立大学       53.44   1   4
   5 石井　琢朗(2) 広島 広島工業大学       53.88   2   1
   6 坂口　翔太(1) 広島 広島市立大学       54.29   2   2
   7 市場　輝(2) 広島 広島工業大学       54.64   2   3
   8 千歳　直哉(3) 広島 広島工業大学       55.83   2   4
   9 三宅　裕一朗(1) 三重 広島大学       56.15   2   5
  10 村本　瞭真(2) 広島 呉高専     1,00.54   2   6

-3210
-2517

-2269
-2019
-2108
-3238
-2106
-2095

記録 備考 組 順位
-3178
-3188

欠場 欠場

男子

４００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

欠場
5 -3026 5 -2249

欠場
4 -2355 8 -2517

2 -2279 4 -3210

6 -2019 2 -2095

8 -2269 3 -2106

7 -3188 6 -3238

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3 -3178 7 -2108

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

男子



決勝 6月6日 16:05

広島県記録          1,48.11
中四学生記録        1,49.60
大会記録            1,53.73

[ 1組] [ 2組]

 1 山手　滉(2) 広島   1,58.99  1 浜本　健太(3) 山口   2,05.02 
ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ 広島工業大学 ﾊﾏﾓﾄ ｹﾝﾀ 広島市立大学

 2 松浦　大樹(3) 広島   2,03.78  2 原　浩樹(1) 広島   2,11.54 
ﾏﾂｳﾗ ﾀﾞｲｷ 広島大学 ﾊﾗ ﾋﾛｷ 広島市立大学

 3 住田　和人 広島   2,04.56  3 節家　将(3) 広島   2,12.24 
ｽﾐﾀﾞ ｶｽﾞﾄ ダイテック ｾﾂｲｴ ﾏｻﾙ 広島市立大学

 4 尾銭　親 広島   2,04.74 伊達　佑希(3) 広島
ｵｾﾞﾆ ｼﾝ 三菱重工広島 ﾀﾞﾃ ﾕｳｷ 広島市立大学

 5 中根　和也(1) 広島   2,06.15 川野　敦史(2) 広島
ﾅｶﾈ ｶｽﾞﾔ 広島修道大学 ｶﾜﾉ ｱﾂｼ 広島経済大学

 6 真鍋　祐介 広島   2,07.37 杉原　聖信(2) 島根
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 広島市役所 ｽｷﾞﾊﾗ ｷﾖﾉﾌﾞ 広島市立大学
坂口　翔太(1) 広島
ｻｶｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 広島市立大学

ラップタイム

   1 山手　滉(2) 広島 広島工業大学     1,58.99   1   1
   2 松浦　大樹(3) 広島 広島大学     2,03.78   1   2
   3 住田　和人 広島 ダイテック     2,04.56   1   3
   4 尾銭　親 広島 三菱重工広島     2,04.74   1   4
   5 浜本　健太(3) 山口 広島市立大学     2,05.02   2   1
   6 中根　和也(1) 広島 広島修道大学     2,06.15   1   5
   7 真鍋　祐介 広島 広島市役所     2,07.37   1   6
   8 原　浩樹(1) 広島 広島市立大学     2,11.54   2   2
   9 節家　将(3) 広島 広島市立大学     2,12.24   2   3

-2022
-3189
   57
-3239
-2021

組 順位
-2098
-2250
   64
   43

男子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

1組 400ｍ 4 7-2098   58.
2組 400ｍ 7 7-3239 　60.

2 -3238
欠場

組 距離 ナンバー 時間

7    57 5 -2023
欠場

6 -3189 3 -2351
欠場

8    43 2 -2020
欠場

5    64 6 -2021

3 -2250 7 -3239

記録／備考
4 -2098 4 -2022

記録／備考 順 No. 氏  名 所属名

男子

８００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名



決勝 6月6日 18:10

広島県記録          3,40.36
中四学生記録        3,43.97
大会記録            3,50.04

[ 1組] [ 2組]

 1 西岡　大輝(1) 広島   4,16.84  1 清谷　匠 広島   4,00.26 
ﾆｼｵｶ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学 ｷﾖﾀﾆ ﾀｸﾐ 中国電力

 2 奥垣内　魁(1) 広島   4,19.87  2 松岡　紘司 広島   4,01.64 
ｵｸｶﾞｷｳﾁ ｶｲ 広島修道大学 ﾏﾂｵｶ ｺｳｼﾞ マツダ

 3 村本　瞭真(2) 広島   4,21.83  3 佐々木　徹也 広島   4,02.98 
ﾑﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾏ 呉高専 ｻｻｷ ﾃﾂﾔ 中電工

 4 長谷川　和彦 広島   4,22.26  4 吉良　充人 広島   4,04.42 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞﾋｺ 三菱レイヨン大 ｷﾗ ﾐﾂﾄ マツダ

 5 山本　雄大(1) 広島   4,24.68  5 香川　竜一 広島   4,05.34 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 広島修道大学 ｶｶﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ 中電工

 6 細野　温広(2) 福井   4,25.67  6 土久岡　陽祐 広島   4,07.46 
ﾎｿﾉ ｱﾂﾋﾛ 広島大学 ﾄｸｵｶ ﾖｳｽｹ JFEスチール

 7 岡本　洋樹(1) 鳥取   4,26.32  7 荒木　亮大(2) 熊本   4,08.54 
ｵｶﾓﾄ ﾋﾛｷ 広島経済大学 ｱﾗｷ ｶﾂﾏｻ 広島大学

 8 大岩　眞太郎(2) 熊本   4,28.73  8 延藤　潤 広島   4,08.56 
ｵｵｲﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 広島大学 ﾉﾌﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝ マツダ

 9 渡　圭大(3) 広島   4,29.09  9 藤井　貴大(3) 山口   4,10.42 
ﾜﾀﾘ ｹｲﾀﾞｲ 広島修道大学 ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ 広島経済大学

10 小谷　将大(2) 岡山   4,33.74 10 橋本　直也 広島   4,10.85 
ｺﾀﾆ ﾏｻﾋﾛ 広島修道大学 ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾔ 中電工

11 小柳津　恭志(1) 広島   4,35.57 11 吉村　善治(2) 福岡   4,11.51 
ｵﾔｲﾂﾞ ｷｮｳｼ 広島市立大学 ﾖｼﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 広島大学

12 中本　岳(3) 広島   4,37.88 12 山本　啓輔(2) 島根   4,17.74 
ﾅｶﾓﾄ ﾀｹﾙ 広島修道大学 ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｽｹ 広島経済大学

13 長井　康太(1) 申請中   4,38.16 13 新屋　壮朗(3) 広島   4,20.52 
ﾅｶﾞｲ ｺｳﾀ 広島経済大学 ｼﾝﾔ ﾀｹｵ 広島大学

14 生信　貴至 申請中   4,39.40 14 中村　亮太 広島   4,25.05 
ｲｷﾉﾌﾞ ﾀｶｼ 広島経済大学 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 中電工

15 松井　彬浩 広島   4,41.06 15 安藤　健太(3) 広島   4,26.86 
ﾏﾂｲ ｱｷﾋﾛ 三菱重工三原 ｱﾝﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 広島修道大学

16 坂見　努 広島   4,42.09 16 矢吹　陽平(3) 広島   4,30.71 
ｻｶﾐ ﾂﾄﾑ 三菱重工広島 ﾔﾌﾞｷ ﾖｳﾍｲ 広島経済大学

17 節家　将(3) 広島   4,47.22 林　和輝 広島
ｾﾂｲｴ ﾏｻﾙ 広島市立大学 ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ マツダ

18 中谷　圭一朗(1) 広島   4,49.49 狩野　優輝 広島
ﾅｶﾀﾆ ｹｲｲﾁﾛｳ 広島修道大学 ｶﾘﾉ ﾕｳｷ 中電工

19 流田　涼太(3) 広島   4,56.20 兼実　省伍 広島
ﾅｶﾞﾚﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 広島修道大学 ｶﾈｻﾞﾈ ｼｮｳｺﾞ 中国電力
松原　友裕(3) 島根 森脇　佑紀 広島
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄﾓﾋﾛ 広島修道大学 ﾓﾘﾜｷ ﾕｳｷ JFEスチール
森　直樹 広島 大谷　康太 岡山
ﾓﾘ ﾅｵｷ 三菱重工広島 ｵｵﾀﾆ ｺｳﾀ JFEスチール

ラップタイム ラップタイム

   12 3,12.1200ｍ 9 7-3181 3,28. 1200ｍ 19

   12 1,02.
800ｍ 3 7-2365 2,19. 800ｍ 18     6 2,07.
400ｍ 3 7-2365 1,07. 400ｍ 19
距離 ナンバー 時間 距離 ナンバー 時間

欠場 欠場

欠場 欠場
17    45 17    23

欠場
5 -2548 12    20

欠場
18 -2544 4     8

欠場
20 -3267 2    40

10 -2021 1    14

16    46 8 -2326

14    48 10 -2538

11 -3244 16    36

8 -3243 15 -2242

13 -2543 14 -2332

12 -3237 11 -2280

6 -2553 13    32

15 -2551 5 -2327

7 -2257 20    16

3 -2365 9 -2253

1 -2275 7    25

21 -3268 6    37

2    50 21    19

4 -2517 3    34

19 -3266 19    12

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9 -3181 18     6

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

男子



[ 3組] [ 4組]

 1 岡本　雄大 岡山   3,59.60  1 山崎　亮平 広島   3,55.24 
ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ JFEスチール ﾔﾏｻｷ ﾘｮｳﾍｲ 中国電力

 2 室田　祐司 広島   4,02.36  2 松村　元輝 広島   3,56.56 
ﾑﾛﾀ ﾕｳｼﾞ JFEスチール ﾏﾂﾑﾗ ｹﾞﾝｷ JFEスチール

 3 大﨑　翔也 広島   4,02.70  3 牧野　俊紀 広島   3,58.73 
ｵｵｻｷ ｼｮｳﾔ 中電工 ﾏｷﾉ ﾄｼｷ 中電工

 4 松井　智靖 広島   4,02.87  4 大谷　健太 岡山   4,00.38 
ﾏﾂｲ ﾄﾓﾔｽ 中国電力 ｵｵﾀﾆ ｹﾝﾀ JFEスチール

 5 米澤　類 広島   4,04.44  5 小山　大介 広島   4,00.84 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾙｲ 中国電力 ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 中電工

 6 名倉　啓太 広島   4,09.10  6 佐野　拓馬 広島   4,02.93 
ﾅｸﾞﾗ ｹｲﾀ マツダ ｻﾉ ﾀｸﾏ マツダ

 7 大島　拓也(1) 山口   4,11.27  7 富永　光 広島   4,05.86 
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾔ 広島経済大学 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋｶﾙ マツダ

 8 小原　延之 広島   4,13.42  8 鎌田　滉(1) 愛媛   4,07.15 
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ JFEスチール ｶﾏﾀﾞ ｱｷﾗ 広島経済大学

 9 西尾　尚貴 広島   4,14.52  9 高瀬　泰一 岡山   4,09.98 
ﾆｼｵ ﾅｵｷ 中電工 ﾀｶｾ ﾀｲﾁ JFEスチール

10 石川　雅之(3) 広島   4,15.83 10 竹内　一輝 広島   4,11.09 
ｲｼｶﾜ ﾏｻﾕｷ 広島経済大学 ﾀｹｳﾁ ｲｯｷ 中国電力

11 ジョセフ　ギタウ 広島   4,18.03 11 赤星　佑弥(2) 山口   4,16.19 
ｼﾞｮｾﾌ ｷﾞﾀｳ JFEスチール ｱｶﾎｼ ﾕｳﾔ 広島経済大学

12 宮沢　将幸(2) 広島   4,18.23 12 浜本　健太(3) 山口   4,16.55 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 福山大学 ﾊﾏﾓﾄ ｹﾝﾀ 広島市立大学

13 川原　正大(3) 熊本   4,20.68 13 原　智裕(2) 広島   4,18.68 
ｶﾜﾊﾗ ﾏｻﾋﾛ 広島大学 ﾊﾗ ﾄﾓﾋﾛ 広島市立大学

14 才原　翔斗(1) 山口   4,21.36 14 高橋　健太郎(1) 広島   4,25.39 
ｻｲﾊﾗ ｼｮｳﾄ 広島経済大学 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀﾛｳ 広島県立大学

15 笹木　航太(1) 広島   4,22.66 15 山田　侑紀 岡山   4,26.65 
ｻｻｷ ｺｳﾀ 広島経済大学 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ JFEスチール

16 松浦　大樹(3) 広島   4,30.06 16 杉原　聖信(2) 島根   4,27.02 
ﾏﾂｳﾗ ﾀﾞｲｷ 広島大学 ｽｷﾞﾊﾗ ｷﾖﾉﾌﾞ 広島市立大学

17 柴野　敏一(1) 広島   4,34.11 17 福井　肇(1) 広島   4,28.15 
ｼﾊﾞﾉ ﾄｼｶｽﾞ 広島経済大学 ﾌｸｲ ﾊｼﾞﾒ 広島経済大学
久保岡　諭司 広島 大沼　優(2) 広島
ｸﾎﾞｵｶ ｻﾄｼ JFEスチール ｵｵﾇﾏ ﾏｻﾙ 広島経済大学
池淵　智紀 広島 相葉　直紀 広島
ｲｹﾌﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ 中国電力 ｱｲﾊﾞ ﾅｵｷ 中電工
藤原　舜(3) 岡山 古谷　龍斗(1) 山口
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝ 広島経済大学 ﾌﾙﾔ ﾘｭｳﾄ 広島経済大学
堀尾　和弥(2) 鳥取 藤川　拓也 広島
ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾔ 広島経済大学 ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾔ 中国電力
田中　瑞穂 広島 栗原　圭太 広島
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞﾎ マツダ ｸﾘﾊﾗ ｹｲﾀ 中電工

ラップタイム ラップタイム

    7 3,07.1200ｍ 8    42 3,13. 1200ｍ 1

7  59.
800ｍ 8    42 2,06. 800ｍ 1     7 2,01.
400ｍ 1    28 1,01. 400ｍ 1
距離 ナンバー 時間 距離 ナンバー 時間

20    15 22    33
欠場 欠場

6 -2330 19    10
欠場 欠場

5 -2328 11 -2359
欠場 欠場

4     5 5    39
欠場 欠場

3    24 4 -2331
欠場 欠場

15 -3016 13 -2363

16 -2250 16 -2023

11 -3017 18    31

10 -2364 14 -3302

14 -2235 15 -2025

9 -2201 10 -2022

17    21 9 -2333

13 -2323 12     9

22    38 3    26

2    29 7 -2362

7 -2361 20    13

21    18 21    17

18     4 2    35

19    11 6    22

8    42 8    41

12    27 17    30

1    28 1     7
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

１５００ｍ
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 山崎　亮平 広島 中国電力     3,55.24   4   1
   2 松村　元輝 広島 JFEスチール     3,56.56   4   2
   3 牧野　俊紀 広島 中電工     3,58.73   4   3
   4 岡本　雄大 岡山 JFEスチール     3,59.60   3   1
   5 清谷　匠 広島 中国電力     4,00.26   2   1
   6 大谷　健太 岡山 JFEスチール     4,00.38   4   4
   7 小山　大介 広島 中電工     4,00.84   4   5
   8 松岡　紘司 広島 マツダ     4,01.64   2   2
   9 室田　祐司 広島 JFEスチール     4,02.36   3   2
  10 大﨑　翔也 広島 中電工     4,02.70   3   3
  11 松井　智靖 広島 中国電力     4,02.87   3   4
  12 佐野　拓馬 広島 マツダ     4,02.93   4   6
  13 佐々木　徹也 広島 中電工     4,02.98   2   3
  14 吉良　充人 広島 マツダ     4,04.42   2   4
  15 米澤　類 広島 中国電力     4,04.44   3   5
  16 香川　竜一 広島 中電工     4,05.34   2   5
  17 富永　光 広島 マツダ     4,05.86   4   7
  18 鎌田　滉(1) 愛媛 広島経済大学     4,07.15   4   8
  19 土久岡　陽祐 広島 JFEスチール     4,07.46   2   6
  20 荒木　亮大(2) 熊本 広島大学     4,08.54   2   7
  21 延藤　潤 広島 マツダ     4,08.56   2   8
  22 名倉　啓太 広島 マツダ     4,09.10   3   6
  23 高瀬　泰一 岡山 JFEスチール     4,09.98   4   9
  24 藤井　貴大(3) 山口 広島経済大学     4,10.42   2   9
  25 橋本　直也 広島 中電工     4,10.85   2  10
  26 竹内　一輝 広島 中国電力     4,11.09   4  10
  27 大島　拓也(1) 山口 広島経済大学     4,11.27   3   7
  28 吉村　善治(2) 福岡 広島大学     4,11.51   2  11
  29 小原　延之 広島 JFEスチール     4,13.42   3   8
  30 西尾　尚貴 広島 中電工     4,14.52   3   9
  31 石川　雅之(3) 広島 広島経済大学     4,15.83   3  10
  32 赤星　佑弥(2) 山口 広島経済大学     4,16.19   4  11
  33 浜本　健太(3) 山口 広島市立大学     4,16.55   4  12
  34 西岡　大輝(1) 広島 広島工業大学     4,16.84   1   1
  35 山本　啓輔(2) 島根 広島経済大学     4,17.74   2  12
  36 ジョセフ　ギタウ 広島 JFEスチール     4,18.03   3  11
  37 宮沢　将幸(2) 広島 福山大学     4,18.23   3  12
  38 原　智裕(2) 広島 広島市立大学     4,18.68   4  13
  39 奥垣内　魁(1) 広島 広島修道大学     4,19.87   1   2
  40 新屋　壮朗(3) 広島 広島大学     4,20.52   2  13
  41 川原　正大(3) 熊本 広島大学     4,20.68   3  13
  42 才原　翔斗(1) 山口 広島経済大学     4,21.36   3  14
  43 村本　瞭真(2) 広島 呉高専     4,21.83   1   3
  44 長谷川　和彦 広島 三菱レイヨン大     4,22.26   1   4
  45 笹木　航太(1) 広島 広島経済大学     4,22.66   3  15
  46 山本　雄大(1) 広島 広島修道大学     4,24.68   1   5
  47 中村　亮太 広島 中電工     4,25.05   2  14
  48 高橋　健太郎(1) 広島 広島県立大学     4,25.39   4  14
  49 細野　温広(2) 福井 広島大学     4,25.67   1   6
  50 岡本　洋樹(1) 鳥取 広島経済大学     4,26.32   1   7
  51 山田　侑紀 岡山 JFEスチール     4,26.65   4  15
  52 安藤　健太(3) 広島 広島修道大学     4,26.86   2  15
  53 杉原　聖信(2) 島根 広島市立大学     4,27.02   4  16
  54 福井　肇(1) 広島 広島経済大学     4,28.15   4  17
  55 大岩　眞太郎(2) 熊本 広島大学     4,28.73   1   8
  56 渡　圭大(3) 広島 広島修道大学     4,29.09   1   9
  57 松浦　大樹(3) 広島 広島大学     4,30.06   3  16
  58 矢吹　陽平(3) 広島 広島経済大学     4,30.71   2  16
  59 小谷　将大(2) 岡山 広島修道大学     4,33.74   1  10
  60 柴野　敏一(1) 広島 広島経済大学     4,34.11   3  17
  61 小柳津　恭志(1) 広島 広島市立大学     4,35.57   1  11
  62 中本　岳(3) 広島 広島修道大学     4,37.88   1  12
  63 長井　康太(1) 申請中 広島経済大学     4,38.16   1  13
  64 生信　貴至 申請中 広島経済大学     4,39.40   1  14
  65 松井　彬浩 広島 三菱重工三原     4,41.06   1  15
  66 坂見　努 広島 三菱重工広島     4,42.09   1  16
  67 節家　将(3) 広島 広島市立大学     4,47.22   1  17
  68 中谷　圭一朗(1) 広島 広島修道大学     4,49.49   1  18
  69 流田　涼太(3) 広島 広島修道大学     4,56.20   1  19-2544
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決勝 6月6日 17:00

広島県記録         13,29.11
中四学生記録       13,46.30
大会記録           13,51.03

[ 1組] [ 2組]

 1 冨田　卓未 広島  15,43.13  1 小原　延之 広島  14,25.08 
ﾄﾐﾀ ﾀｸﾐ 日新製鋼 ｵﾊﾞﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ JFEスチール

 2 笹木　航太(1) 広島  15,49.57  2 室田　祐司 広島  14,26.63 
ｻｻｷ ｺｳﾀ 広島経済大学 ﾑﾛﾀ ﾕｳｼﾞ JFEスチール

 3 柴野　敏一(1) 広島  15,54.09  3 久保岡　諭司 広島  14,32.58 
ｼﾊﾞﾉ ﾄｼｶｽﾞ 広島経済大学 ｸﾎﾞｵｶ ｻﾄｼ JFEスチール

 4 岡本　洋樹(1) 鳥取  15,57.43  4 吉良　充人 広島  14,40.90 
ｵｶﾓﾄ ﾋﾛｷ 広島経済大学 ｷﾗ ﾐﾂﾄ マツダ

 5 対馬　拓海(3) 広島  16,01.38  5 大﨑　翔也 広島  14,43.15 
ﾂｼﾏ ﾀｸﾐ 広島大学 ｵｵｻｷ ｼｮｳﾔ 中電工

 6 長谷川　和彦 広島  16,16.11  6 延藤　潤 広島  14,50.91 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞﾋｺ 三菱レイヨン大 ﾉﾌﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝ マツダ

 7 橋本　直之 島根  16,19.22  7 松井　智靖 広島  14,51.49 
ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾕｷ 広島大学 ﾏﾂｲ ﾄﾓﾔｽ 中国電力

 8 向井　将人(2) 広島  16,20.52  8 中村　亮太 広島  14,58.87 
ﾑｶｲ ﾏｻﾄ 広島修道大学 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 中電工

 9 羽田　俊明(3) 広島  16,22.87  9 西尾　尚貴 広島  15,00.25 
ﾊﾈﾀﾞ ﾄｼｱｷ 広島修道大学 ﾆｼｵ ﾅｵｷ 中電工

10 安藤　健太(3) 広島  16,26.14 10 藤井　貴大(3) 山口  15,00.35 
ｱﾝﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 広島修道大学 ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ 広島経済大学

11 渡　圭大(3) 広島  16,29.00 11 山田　侑紀 岡山  15,03.58 
ﾜﾀﾘ ｹｲﾀﾞｲ 広島修道大学 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ JFEスチール

12 福永　竜也 広島  16,32.10 12 山本　啓輔(2) 島根  15,23.63 
ﾌｸﾅｶﾞ ﾀﾂﾔ 三菱レイヨン大 ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｽｹ 広島経済大学

13 井上　雄太(1) 広島  16,33.19 13 大島　拓也(1) 山口  15,26.92 
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ 広島工業大学 ｵｵｼﾏ ﾀｸﾔ 広島経済大学

14 長井　康太(1) 申請中  16,33.80 14 堀尾　和弥(2) 鳥取  15,29.61 
ﾅｶﾞｲ ｺｳﾀ 広島経済大学 ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾔ 広島経済大学

15 高田　茂樹(3) 香川  16,35.38 15 橋口　幸貴 熊本  15,31.59 
ﾀｶﾀ ｼｹﾞｷ 福山大学 ﾊｼｸﾞﾁ ｺｳｷ 広島大学

16 中本　岳(3) 広島  16,50.71 16 鎌田　滉(1) 愛媛  15,32.64 
ﾅｶﾓﾄ ﾀｹﾙ 広島修道大学 ｶﾏﾀﾞ ｱｷﾗ 広島経済大学

17 竹田　祐輔(3) 広島  17,00.69 17 赤星　佑弥(2) 山口  15,36.49 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ 広島市立大学 ｱｶﾎｼ ﾕｳﾔ 広島経済大学

18 荒瀬　郁実(3) 広島  17,02.72 18 才原　翔斗(1) 山口  15,44.89 
ｱﾗｾ ｲｸﾐ 広島市立大学 ｻｲﾊﾗ ｼｮｳﾄ 広島経済大学

19 古賀　友明 広島  17,03.45 19 石川　雅之(3) 広島  15,45.76 
ｺｶﾞ ﾄﾓｱｷ 三菱レイヨン大 ｲｼｶﾜ ﾏｻﾕｷ 広島経済大学

20 生信　貴至 申請中  17,08.04 20 廣田　高至(2) 和歌山  16,18.23 
ｲｷﾉﾌﾞ ﾀｶｼ 広島経済大学 ﾋﾛﾀ ﾀｶｼ 広島大学

21 中田　博文(3) 広島  17,09.14 21 矢吹　陽平(3) 広島  16,25.05 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾌﾐ 広島修道大学 ﾔﾌﾞｷ ﾖｳﾍｲ 広島経済大学

22 出口　浩己 広島  17,16.62 22 福井　肇(1) 広島  16,27.55 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾋﾛﾐ 広島市役所 ﾌｸｲ ﾊｼﾞﾒ 広島経済大学

23 森本　大輔 広島  17,31.78 藤川　拓也 広島
ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 三菱レイヨン大 ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾔ 中国電力

24 山本　貴大(1) 広島  17,33.49 栗原　圭太 広島
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 呉高専 ｸﾘﾊﾗ ｹｲﾀ 中電工

25 竹内　達哉(1) 広島  17,57.65 澤田　幸治 広島
ﾀｹｳﾁ ﾀﾂﾔ 広島工業大学 ｻﾜﾀﾞ ﾕｷﾊﾙ 日新製鋼

26 上岡　利伸 広島  18,35.00 藤原　舜(3) 岡山
ｳｴｵｶ ﾄｼﾉﾌﾞ 広島市役所 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭﾝ 広島経済大学
十亀　裕樹 広島 大沼　優(2) 広島
ｿｶﾞﾒ ﾋﾛｷ 日新製鋼 ｵｵﾇﾏ ﾏｻﾙ 広島経済大学
堂脇　康平 広島 古谷　龍斗(1) 山口
ﾄﾞｳﾜｷ ｺｳﾍｲ 広島大学 ﾌﾙﾔ ﾘｭｳﾄ 広島経済大学
山口　滉太(4) 佐賀 宮沢　将幸(2) 広島
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ 広島大学 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 福山大学
新宅　貴裕(3) 福井 渡邉　駿(2) 福岡
ｼﾝﾀｸ ﾀｶﾋﾛ 広島大学 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 広島大学
大畠　直人(2) 広島 松本　佑介(2) 広島
ｵｵﾊﾀ ﾅｵﾄ 福山大学 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｽｹ 広島大学
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[ 3組]
ラップタイム

 1 岡本　雄大 岡山  13,53.44 １組
ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ JFEスチール

 2 竹内　一輝 広島  13,56.49 
ﾀｹｳﾁ ｲｯｷ 中国電力

 3 石川　卓哉 広島  13,57.58 
ｲｼｶﾜ ﾀｸﾔ 中国電力

 4 米澤　類 広島  13,57.79 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾙｲ 中国電力

 5 高瀬　泰一 岡山  13,59.53 
ﾀｶｾ ﾀｲﾁ JFEスチール

 6 清谷　匠 広島  14,08.02 
ｷﾖﾀﾆ ﾀｸﾐ 中国電力

 7 小山　大介 広島  14,13.14 
ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 中電工

 8 大谷　健太 岡山  14,14.15 
ｵｵﾀﾆ ｹﾝﾀ JFEスチール

 9 松村　元輝 広島  14,19.99 
ﾏﾂﾑﾗ ｹﾞﾝｷ JFEスチール ２組

10 大谷　康太 岡山  14,22.64 
ｵｵﾀﾆ ｺｳﾀ JFEスチール

11 佐々木　徹也 広島  14,22.87 
ｻｻｷ ﾃﾂﾔ 中電工

12 森本　卓司 広島  14,23.30 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸｼﾞ 中国電力

13 佐野　拓馬 広島  14,23.34 
ｻﾉ ﾀｸﾏ マツダ

14 香川　竜一 広島  14,23.57 
ｶｶﾞﾜ ﾘｭｳｲﾁ 中電工

15 橋本　直也 広島  14,23.80 
ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾔ 中電工

16 土久岡　陽祐 広島  14,23.84 
ﾄｸｵｶ ﾖｳｽｹ JFEスチール

17 名倉　啓太 広島  14,30.02 
ﾅｸﾞﾗ ｹｲﾀ マツダ

18 富永　光 広島  14,32.26 ３組
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋｶﾙ マツダ

19 山崎　亮平 広島  14,40.18 
ﾔﾏｻｷ ﾘｮｳﾍｲ 中国電力

20 牧野　俊紀 広島  14,52.27 
ﾏｷﾉ ﾄｼｷ 中電工

21 ジョセフ　ギタウ 広島  14,54.67 
ｼﾞｮｾﾌ ｷﾞﾀｳ JFEスチール

22 松岡　紘司 広島  14,56.36 
ﾏﾂｵｶ ｺｳｼﾞ マツダ

23 池淵　智紀 広島  15,16.28 
ｲｹﾌﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ 中国電力
森脇　佑紀 広島
ﾓﾘﾜｷ ﾕｳｷ JFEスチール
北　魁道 広島
ｷﾀ ｶｲﾄﾞｳ 中国電力
兼実　省伍 広島
ｶﾈｻﾞﾈ ｼｮｳｺﾞ 中国電力
林　和輝 広島
ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ マツダ
狩野　優輝 広島
ｶﾘﾉ ﾕｳｷ 中電工
相葉　直紀 広島
ｱｲﾊﾞ ﾅｵｷ 中電工
田中　瑞穂 広島
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞﾎ マツダ 欠場

欠場
28    39

欠場
29    15

欠場
26    14

欠場
27    40

欠場 4800ｍ 5    28 13,26.
20     8

2     3 4400ｍ 22     9 12,22,

10,05.
途中棄権 4000ｍ 22     9 11,14.

3200ｍ 1     1 8,58.
23    20 3600ｍ 22     9

4     5 3000ｍ 1     1 8,22.

6,40.
2800ｍ 22     9 7,49.

2000ｍ 1     1 5,31.
25    12 2400ｍ 1     1

10    21 1600ｍ 1     1 4,24.

2,44.
1200ｍ 1     1 3,18.

800ｍ 1     1 2,11.
18    41 1000ｍ 1     1

12     7 400ｍ 1     1 1,05.

13,53.

24    13
距離 ナンバー 時間

4400ｍ 1    27 12,45.
19    18 4800ｍ 9    29

30    25 4000ｍ 1    27 11,34.

9,13.
3600ｍ 1    27 10,24.

3000ｍ 1    27 8,37.
14    32 3200ｍ 1    27

21    37 2800ｍ 10    16 8,02.

5,41.
2400ｍ 10    16 6,51.

1600ｍ 10    16 4,33.
16    17 2000ｍ 10    16

7     2 1200ｍ 4    11 3,24.

2,15.
1000ｍ 4    11 2,49.

400ｍ 4    11 1,06.
15    34 800ｍ 4    11

9    23 距離 ナンバー 時間

4800ｍ 1    60 15,06.
11    30

17    22 4400ｍ 1    60 13,50.

11,17.
4000ｍ 1    60 12,34.

3200ｍ 1    60 10,01.
3    35 3600ｍ 1    60

8     6 3000ｍ 1    60 9,23.

7,25.
2800ｍ 3 7-3017 8,43.

2000ｍ 3 7-3017 6,08.
6    26 2400ｍ 3 7-3017

13     4 1600ｍ 3 7-3017 4,52.

3,00.
1200ｍ 3 7-3017 3,37.

800ｍ 3 7-3017 2,25.
1     1 1000ｍ 3 7-3017

22     9 400ｍ 3 7-3017 1,11.

5    28
距離 ナンバー 時間
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   1 岡本　雄大 岡山 JFEスチール    13,53.44   3   1
   2 竹内　一輝 広島 中国電力    13,56.49   3   2
   3 石川　卓哉 広島 中国電力    13,57.58   3   3
   4 米澤　類 広島 中国電力    13,57.79   3   4
   5 高瀬　泰一 岡山 JFEスチール    13,59.53   3   5
   6 清谷　匠 広島 中国電力    14,08.02   3   6
   7 小山　大介 広島 中電工    14,13.14   3   7
   8 大谷　健太 岡山 JFEスチール    14,14.15   3   8
   9 松村　元輝 広島 JFEスチール    14,19.99   3   9
  10 大谷　康太 岡山 JFEスチール    14,22.64   3  10
  11 佐々木　徹也 広島 中電工    14,22.87   3  11
  12 森本　卓司 広島 中国電力    14,23.30   3  12
  13 佐野　拓馬 広島 マツダ    14,23.34   3  13
  14 香川　竜一 広島 中電工    14,23.57   3  14
  15 橋本　直也 広島 中電工    14,23.80   3  15
  16 土久岡　陽祐 広島 JFEスチール    14,23.84   3  16
  17 小原　延之 広島 JFEスチール    14,25.08   2   1
  18 室田　祐司 広島 JFEスチール    14,26.63   2   2
  19 名倉　啓太 広島 マツダ    14,30.02   3  17
  20 富永　光 広島 マツダ    14,32.26   3  18
  21 久保岡　諭司 広島 JFEスチール    14,32.58   2   3
  22 山崎　亮平 広島 中国電力    14,40.18   3  19
  23 吉良　充人 広島 マツダ    14,40.90   2   4
  24 大﨑　翔也 広島 中電工    14,43.15   2   5
  25 延藤　潤 広島 マツダ    14,50.91   2   6
  26 松井　智靖 広島 中国電力    14,51.49   2   7
  27 牧野　俊紀 広島 中電工    14,52.27   3  20
  28 ジョセフ　ギタウ 広島 JFEスチール    14,54.67   3  21
  29 松岡　紘司 広島 マツダ    14,56.36   3  22
  30 中村　亮太 広島 中電工    14,58.87   2   8
  31 西尾　尚貴 広島 中電工    15,00.25   2   9
  32 藤井　貴大(3) 山口 広島経済大学    15,00.35   2  10
  33 山田　侑紀 岡山 JFEスチール    15,03.58   2  11
  34 池淵　智紀 広島 中国電力    15,16.28   3  23
  35 山本　啓輔(2) 島根 広島経済大学    15,23.63   2  12
  36 大島　拓也(1) 山口 広島経済大学    15,26.92   2  13
  37 堀尾　和弥(2) 鳥取 広島経済大学    15,29.61   2  14
  38 橋口　幸貴 熊本 広島大学    15,31.59   2  15
  39 鎌田　滉(1) 愛媛 広島経済大学    15,32.64   2  16
  40 赤星　佑弥(2) 山口 広島経済大学    15,36.49   2  17
  41 冨田　卓未 広島 日新製鋼    15,43.13   1   1
  42 才原　翔斗(1) 山口 広島経済大学    15,44.89   2  18
  43 石川　雅之(3) 広島 広島経済大学    15,45.76   2  19
  44 笹木　航太(1) 広島 広島経済大学    15,49.57   1   2
  45 柴野　敏一(1) 広島 広島経済大学    15,54.09   1   3
  46 岡本　洋樹(1) 鳥取 広島経済大学    15,57.43   1   4
  47 対馬　拓海(3) 広島 広島大学    16,01.38   1   5
  48 長谷川　和彦 広島 三菱レイヨン大    16,16.11   1   6
  49 廣田　高至(2) 和歌山 広島大学    16,18.23   2  20
  50 橋本　直之 島根 広島大学    16,19.22   1   7
  51 向井　将人(2) 広島 広島修道大学    16,20.52   1   8
  52 羽田　俊明(3) 広島 広島修道大学    16,22.87   1   9
  53 矢吹　陽平(3) 広島 広島経済大学    16,25.05   2  21
  54 安藤　健太(3) 広島 広島修道大学    16,26.14   1  10
  55 福井　肇(1) 広島 広島経済大学    16,27.55   2  22
  56 渡　圭大(3) 広島 広島修道大学    16,29.00   1  11
  57 福永　竜也 広島 三菱レイヨン大    16,32.10   1  12
  58 井上　雄太(1) 広島 広島工業大学    16,33.19   1  13
  59 長井　康太(1) 申請中 広島経済大学    16,33.80   1  14
  60 高田　茂樹(3) 香川 福山大学    16,35.38   1  15
  61 中本　岳(3) 広島 広島修道大学    16,50.71   1  16
  62 竹田　祐輔(3) 広島 広島市立大学    17,00.69   1  17
  63 荒瀬　郁実(3) 広島 広島市立大学    17,02.72   1  18
  64 古賀　友明 広島 三菱レイヨン大    17,03.45   1  19
  65 生信　貴至 申請中 広島経済大学    17,08.04   1  20
  66 中田　博文(3) 広島 広島修道大学    17,09.14   1  21
  67 出口　浩己 広島 広島市役所    17,16.62   1  22
  68 森本　大輔 広島 三菱レイヨン大    17,31.78   1  23
  69 山本　貴大(1) 広島 呉高専    17,33.49   1  24
  70 竹内　達哉(1) 広島 広島工業大学    17,57.65   1  25
  71 上岡　利伸 広島 広島市役所    18,35.00   1  26
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決勝 6月6日 14:45

広島県記録            13.83
中四学生記録          14.18
大会記録              14.71

風速 -1.6

 1 澄川　陽一 広島     16.96 
ｽﾐｶﾜ ﾖｳｲﾁ JEE西日本

 2 吉田　聖司(2) 山口     17.63 
ﾖｼﾀﾞ ｾｲｼﾞ 広島市立大学

決勝 6月6日 15:40

広島県記録            47.89
中四学生記録          49.97
大会記録              53.56

 1 吉田　聖司(2) 山口     57.15 
ﾖｼﾀﾞ ｾｲｼﾞ 広島市立大学

 2 高木　靖幸 広島     57.61 
ﾀｶｷﾞ ﾔｽﾕｷ JEE西日本

 3 渡辺　悠太郎(2) 広島     58.52 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 広島工業大学

 4 清水　裕貴(1) 広島     59.12 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛｷ 広島大学

 5 森口　大毅(2) 広島   1,01.41 
ﾓﾘｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学

 6 石井　琢朗(2) 広島   1,02.54 
ｲｼｲ ﾀｸﾛｳ 広島工業大学
崎本　隆 広島
ｻｷﾓﾄ ﾘｭｳ JEE西日本
上田　拓登(2) 山口
ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾄ 広島大学

1    68
欠場

8 -2256
欠場

7 -2113

3 -2108

6 -2101

4 -3303

2 -2024

5    71
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5    66

4 -2024
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